Think ahead.
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Tork Matic® Dispenser Handduk pa rulle —
Intuition ™ sensor

Tork Matic® Dispenser Handduk pa rulle med Intuition™ sensor i Image-design ger dina gaster den basta
handavtorkningen. Ett sofistikerat intryck av toalettutrymmet ar lika viktigt som kundernas forsta intryck av
dina lokaler. Berdringsfri utmatning av en handduk i taget minskar forbrukningen och férbattrar hygienen.
Ga fran stilren till elegant med Tork Image Line.

. Utmatning av ett ark i taget minskar foérbrukningen och ger férbattrad hygien
*  Anpassningsbar handduksléangd gor att du kan vélja den storlek som passar for din verksamhet
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Think ahead.
rodukt- och System
everansdata H1
Bredd
20.4 cm
ST PN
s o3 7N
W/ 0
Kompatibla produkter

Konsument-forpackning

290016 290068
Tork Matic® Mjuk Tork Matic® BI&
Handduk pa rulle Handduk péa rulle
Premium
Leveransdata

(CON)
EAN 7322540781984
Forpackningsmaterial Plastic
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 5047 g
Hojd 451 mm
Langd 236 mm
Bredd 372 mm
Nettovikt 39509
Volym 39.59 dm3
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Tork Matic® Mjuk
Handduk pa rulle

Material
Metall/Plast
Hojd
37.3cm

290059

Tork Matic® Extra
Lang Handduk pa
rulle

Transport-forpackning

(TRP)
7322540781984

Carton

1 (1 CON)

5 kg
451 mm
372 mm
236 mm
4 kg

39.59 dm3

Langd
34.5cm
Férg
Rostfri

Tork Matic® Mjuk
Handduk pa rulle

Pall
(PAL)

7322540826043

30 (30 TRP)
10

3

151.41 kg
1503 mm
1200 mm
800 mm
118.5 kg

1.19m3



